REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA

Nr. /g ;‘.f Rep.
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KONTRATE DHURIM KUOTASH

Sot ne daten/4.03.2002(dymije e dy),para meje noteres Eriketa
Kokoli,,notere ne Tirane, me Seli ne Rrugen “Kont Uran”Nr.20,u
paraqiten personalisht:

DHURUESI:Ervin Lera, i biri i Nasit,lindur ne 1973, banues ne
Tirane, i njohur personalisht prej meje noteres si dhe

PRANUESI 1 DHURIMIT:Renis Tershana, i biri i Agimit, lindur
ne 23.09.1971, banues ne Tirane, Rruga”Sh.Ishmi”i njohur
personalisht prej meje noteres.

Madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet kerkuan qe
te redaktohet kjo Kontrate dhurimi kuotash si me poshte.

Ervin Lera disponon 50% te kuotave ne Shogerine “R&T” SHPK e
cila eshte rregjistruar me Vendimin e Gjykates me numer 12540/6.

Me vendimin e Asamblese se Ortakeve date 19.03.2002 eshte vendosur
largimi nga Shoqeria i Ortakut Ervin Lera dhe dhurimi i 50% te kuotave
qe ka ne Shogerine tek Renis Tershana.

Dhuruesi Ervin Lera i dhuron Z.Renis Tershana 50% te
kuotave qe dipsonin ne Shogerine ,i cili € pranon kete dhurim.

Palet kane bere dorrezimet reciproke te kuotave te percaktuara ne
kete Kontrate Dhurimi.

Perfundimisht ne Shoqerine “R&T”SHPK mbetet Ortak i Vetem
Z.Renis Tershana me 100% ne kapitalin Themelor.

Kontrata u redaktua konform nenit 705 te Kodit Civil si dhe Konform
neneve 45 dhe 47 te Ligjes 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite
Tregtare”.

Une noteri verifikova identitetin e paleve dhe pasi e gjeta konform
vullnetit te tyre te lire dhe te plote dhe konform Ligjes e vetetova si me ..o
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